
CATEGORIA: GENERAL

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1 43222239 HUGO TARRAGA M INFANTIL SALLE 1:16:54
1 43216859 RODRIGO CHAVEZ M JUNIOR VOLTOR 1:16:54
2 45758825 DAMIAN ELEAZAR RESCALVO M MASTER-1 PORTUS 1:18:25
3 47406405 ALBERT RIBAS M JUNIOR EIVISSA 1:18:48
4 47252703 MARIA DEL MAR IBAN F INFANTIL EULALIA 1:20:16
5 43223837 SARA POMAR F JUNIOR PALMA 1:20:27
6 47254877 LUIS CARDONA M ABSOL EIVISSA 1:23:05
7 47250184 OSCAR PODADERA M ABSOL EULALIA 1:23:09
8 43191335 MARGALIDA MUNAR F ABSOL PALMA 1:23:26
9 36035492 ALVARO BARRO M MASTER-2 ESMAS 1:24:36

10 43196327 AINA CAÑELLAS F JUNIOR VOLTOR 1:24:45
11 41744193 GUILLERMO BOSCH M ABSOL JAMMA 1:24:56
12 41746137 MARIA MASCARO F JUNIOR JAMMA 1:25:00
13 43170898 PEP TONI MASCARO M ABSOL FBN 1:25:22
14 43204702 LUIS A.RODAS CAÑELLAS M ABSOL PALMA 1:26:15
15 43214685 SARA YERGA F INFANTIL VOLTOR 1:26:37
16 43474614 PAULA SANCHEZ F INFANTIL VOLTOR 1:26:59
17 43057113 FERNANDO LINARES M MASTER-2 FBN 1:27:19

F.C. 41746125 JOANA MERCADAL F JUNIOR JAMMA 1:27:22
F.C. 47259332 RUBEN GARCIA M INFANTIL EULALIA 1:29:37
18 47408402 ARITZ RODRIGUEZ M INFANTIL EIVISSA 1:30:36
19 47253872 JUAN VICENTE RIERA M ABSOL EULALIA 1:31:03
20 43029872 LUIS RODAS M MASTER-2 ESMAS 1:32:58
21 47257656 LORENZO AZNAREZ M INFANTIL EIVISSA 1:33:11
22 41748012 ARIANNE ALLES F INFANTIL JAMMA 1:34:04
23 41746917 BORJA TRIAY M INFANTIL JAMMA 1 35:43

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS

23 41746917 BORJA TRIAY M INFANTIL JAMMA 1:35:43
24 43099878 PEDRO CASASNOVAS M MASTER-1 CWBALEAR 1:35:52
25 43480045 JOAN SALVADO M INFANTIL VOLTOR 1:39:16

F.C. 33354701 ANDRES DE LA PEÑA M MASTER-2 ESMAS 1:39:30
26 43175816 RAFAEL MAS M ABSOL ESMAS 1:40:08

F.C. 42999864 ANTONIO ROCA M MASTER-2 FBN 1:41:16
F.C. 43069496 Mª JOSE MASSIP F MASTER-2 ESMAS 1:43:51
27 41748732 SAMUEL FERNANDEZ M JUNIOR JAMMA 1:47:04

F.C. 41748202 DANIEL MARQUES M ABSOL JAMMA 1:47:21
F.C. 52145201 ALBERT RODRIGUEZ M ABSOL LA SALLE 1:51:09
28 02107196 DOMINICO CASA M MASTER-2 ESMAS 1:51:28
29 43047283 CARLOS PEREZ-MARSA M MASTER-2 ESMAS 1:55:42

F.C. 43115682 SOFIA ALONSO F MASTER-1 FBN 1:56:24
F.C. 78214209 CATALINA SAMPOL F MASTER-1 FBN 2:02:33

43204701 ALBERT RODAS M ABSOL PALMA ABANDONO
43693078 ALEX TAPIAS M MASTER-1 CW BALEAR ABANDONO
43465144 ANTONIO MULET M INFANTIL PALMA ABANDONO
00952231 ARTEM PANKRATOF M INFANTIL CALVIA ABANDONO
43222718 JOAN MARC FELIU M INFANTIL PALMA ABANDONO
43059069 DANIEL NAJERA M MASTER-2 ESMAS NO PRESENTADO

F.C. 42977503 GERARDO BONET M MASTER-3 FBN NO PRESENTADO
F.C. 43107444 IGNACIO SALAMANCA M MASTER-1 FBN NO PRESENTADO

43084069 JAVIER CASASNOVAS M MASTER-1 CW BALEAR NO PRESENTADO



CATEGORIA: ABSOLUTA FEMENINA

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 47252703 MARIA DEL MAR IBAN F INFANTIL EULALIA 1:20:16
2º 43223837 SARA POMAR F ABSOL PALMA 1:20:27
3º 43191335 MARGALIDA MUNAR F ABSOL PALMA 1:23:26
4º 43196327 AINA CAÑELLAS F JUNIOR VOLTOR 1:24:45
5º 41746137 MARIA MASCARO F JUNIOR JAMMA 1:25:00
6º 43214685 SARA YERGA F INFANTIL VOLTOR 1:26:37
7º 43474614 PAULA SANCHEZ F INFANTIL VOLTOR 1:26:59

F.C. 41746125 JOANA MERCADAL F JUNIOR JAMMA 1:27:22
9º 41748012 ARIANNE ALLES F INFANTIL JAMMA 1:34:04

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: ABSOLUTA MASCULINA

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 43222239 HUGO TARRAGA M INFANTIL SALLE 1:16:54
1º 43216859 RODRIGO CHAVEZ M JUNIOR VOLTOR 1:16:54
3º 47406405 ALBERT RIBAS M JUNIOR EIVISSA 1:18:48
4º 47254877 LUIS CARDONA M ABSOL EIVISSA 1:23:05
5º 47250184 OSCAR PODADERA M ABSOL EULALIA 1:23:09
6º 41744193 GUILLERMO BOSCH M ABSOL JAMMA 1:24:56
7º 43170898 PEP TONI MASCARO M ABSOL FBN 1:25:22
8º 43204702 LUIS A.RODAS CAÑELLAS M ABSOL PALMA 1:26:15

F.C. 47259332 RUBEN GARCIA M INFANTIL EULALIA 1:29:37
9º 47408402 ARITZ RODRIGUEZ M INFANTIL EIVISSA 1:30:36

10º 47253872 JUAN VICENTE RIERA M ABSOL EULALIA 1:31:03
11º 47257656 LORENZO AZNAREZ M INFANTIL EIVISSA 1:33:11
12º 41746917 BORJA TRIAY M INFANTIL JAMMA 1:35:43
13º 43480045 JOAN SALVADO M INFANTIL VOLTOR 1:39:16
14º 43175816 RAFAEL MAS M ABSOL ESMAS 1:40:08
15º 41748732 SAMUEL FERNANDEZ M JUNIOR JAMMA 1:47:04
F.C. 41748202 DANIEL MARQUES M ABSOL JAMMA 1:47:21
F.C. 52145201 ALBERT RODRIGUEZ M ABSOL LA SALLE 1:51:09

43204701 ALBERT RODAS M ABSOL PALMA ABANDONO
43465144 ANTONIO MULET M INFANTIL PALMA ABANDONO
00952231 ARTEM PANKRATOF M INFANTIL CALVIA ABANDONO
43222718 JOAN MARC FELIU M INFANTIL PALMA ABANDONO

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: INFANTIL FEMENINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 47252703 MARIA DEL MAR IBAN F INFANTIL EULALIA 1:20:16
2º 43214685 SARA YERGA F INFANTIL VOLTOR 1:26:37
3º 43474614 PAULA SANCHEZ F INFANTIL VOLTOR 1:26:59
4º 41748012 ARIANNE ALLES F INFANTIL JAMMA 1:34:04

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: INFANTIL MASCULINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 43222239 HUGO TARRAGA M INFANTIL SALLE 1:16:54

F.C. 47259332 RUBEN GARCIA M INFANTIL EULALIA 1:29:37
2º 47408402 ARITZ RODRIGUEZ M INFANTIL EIVISSA 1:30:36
3º 47257656 LORENZO AZNAREZ M INFANTIL EIVISSA 1:33:11
4º 41746917 BORJA TRIAY M INFANTIL JAMMA 1:35:43
5º 43480045 JOAN SALVADO M INFANTIL VOLTOR 1:39:16

43465144 ANTONIO MULET M INFANTIL PALMA ABANDONO
00952231 ARTEM PANKRATOF M INFANTIL CALVIA ABANDONO
43222718 JOAN MARC FELIU M INFANTIL PALMA ABANDONO

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: JUNIOR FEMENINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 43223837 SARA POMAR F JUNIOR PALMA 1:20:27
2º 43196327 AINA CAÑELLAS F JUNIOR VOLTOR 1:24:45
3º 41746137 MARIA MASCARO F JUNIOR JAMMA 1:25:00

F.C. 41746125 JOANA MERCADAL F JUNIOR JAMMA 1:27:22

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: JUNIOR MASCULINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 43216859 RODRIGO CHAVEZ M JUNIOR VOLTOR 1:16:54
2º 47406405 ALBERT RIBAS M JUNIOR EIVISSA 1:18:48
3º 41748732 SAMUEL FERNANDEZ M JUNIOR JAMMA 1:47:04

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: MASTER-1 FEMENINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
F.C. 43115682 SOFIA ALONSO F MASTER-1 FBN 1:56:24
F.C. 78214209 CATALINA SAMPOL F MASTER-1 FBN 2:02:33

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: MASTER-1 MASCULINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 45758825 DAMIAN ELEAZAR RESCALVO M MASTER-1 PORTUS 1:18:25
2º 43099878 PEDRO CASASNOVAS M MASTER-1 CWBALEAR 1:35:52

43693078 ALEX TAPIAS M MASTER-1 CW BALEAR ABANDONO
F.C. 43107444 IGNACIO SALAMANCA M MASTER-1 FBN NO PRESENTADO

43084069 JAVIER CASASNOVAS M MASTER-1 CW BALEAR NO PRESENTADO

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: MASTER-2 FEMENINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
F.C. 43069496 Mª JOSE MASSIP F MASTER-2 ESMAS 1:43:51

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: MASTER-2 MASCULINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
1º 36035492 ALVARO BARRO M MASTER-2 ESMAS 1:24:36
2º 43057113 FERNANDO LINARES M MASTER-2 FBN 1:27:19
3º 43029872 LUIS RODAS M MASTER-2 ESMAS 1:32:58

F.C. 33354701 ANDRES DE LA PEÑA M MASTER-2 ESMAS 1:39:30
F.C. 42999864 ANTONIO ROCA M MASTER-2 FBN 1:41:16
6º 02107196 DOMINICO CASA M MASTER-2 ESMAS 1:51:28
7º 43047283 CARLOS PEREZ-MARSA M MASTER-2 ESMAS 1:55:42

43059069 DANIEL NAJERA M MASTER-2 ESMAS NO PRESENTADO

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS



CATEGORIA: MASTER-3 MASCULINO

POSICION LICENCIA NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB TIEMPO
F.C. 42977503 GERARDO BONET M MASTER-3 FBN NO PRESENTADO

I CAMPEONATO DE BALEARES DE AGUAS ABIERTAS


